Ofício nº 205/2020 – G.P.
Processo CM nº 1609/2020

Santo André, 5 de maio de 2020.

Ao Comando da

ROTA – 1º Batalhão de Choque – Rondas Ostensivas Tobias de Aguiar

Avenida Tiradentes, 440 – Luz

01102-000 – São Paulo – SP

Assunto: Votos de Congratulações.

Senhor Comandante,

Comunicamos que o Legislativo andreense, em sessão realizada no último dia

24 de abril, aprovou Requerimento de autoria dos (as) Vereadores(as) RODOLFO SILVA

DONETTI – RODOLFO DONETTI, JOBERT ALEXANDRINO – PROFESSOR

MINHOCA, RONALDO DE CASTRO, FÁBIO DOS SANTOS LOPES – FÁBIO

LOPES, VÁLTER LUIZ DA SILVA – VAVÁ e IVANILDO PEREIRA LÔBO –

SARGENTO LÔBO.

Tal Requerimento, cuja cópia anexamos, apresenta VOTO DE

CONGRATULAÇÕES aos policiais militares da ROTA Noturna 91124, composta pelo: Sgt.

PM Cleyton, Cb. PM Paulino, Cb. PM Bueno e Cb. PM Procopio que após informações

recebidas saíram ao encalço e prenderam marginais em um veículo roubado, os quais faziam

ataques a agentes penitenciários e GCMs na região de Franco da Rocha.

Atenciosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO
Presidente

LSM/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310039003200310031003A00540052004100

		2020-05-05T19:34:33-0300